
2                 L’Ensoleillé - CHALET HÔTEL - La Chapelle d’Abondance

Demi-pension possible pour un minimum de 4 nuits

Prix Hiver 
2022-2023

DÉCEMBRE
du 17/12 au 

24/12/22

FÊTES
(min.5 nuits)
du 24/12 au 

06/01/23

JANVIER/
FÉVRIER
du 06/01
au 03/02

VACANCES 
SCOLAIRES 

du 03/02 
au 05/03 

MARS/AVRIL
du 05/03
au 06/04

WEEK-END
PÂQUES
du 06/04
au 10/04

Chambre
standard

hôtel

DEMI-PENSION
6 nuits ou plus

(prix/nuit/pers. sur la base 
d’une chambre double)

125 € 150 € 125 € 140 € 125 € -

DEMI-PENSION
moins de 6 nuits

(prix/nuit/pers. sur la base
 d’une chambre double)

145 € 170 € 145 € 165 € 145 € 150 €

CHAMBRE 2 pers.
sans petit-déjeuner

(prix/ nuit)
pers.supp. + 35 €/nuit

170 € 195 € 180 € 190 € 170 € 185 €

Suite 
junior 

ou suite 
familiale

DEMI-PENSION
6 nuits ou plus

(prix/nuit/pers. sur la base 
d’une chambre double)

160 € 185 € 160 € 175 € 160 € -

DEMI-PENSION
moins de 6 nuits

(prix/nuit/pers. sur la base
 d’une chambre double)

180 € 205 € 180 € 200 € 180 € 185 €

CHAMBRE 2 pers.
sans petit-déjeuner

(prix/ nuit)
pers.supp. + 35 €/nuit

205 € 230 € 215 € 225 € 205 € 220 €

Chambre 
résidence

DEMI-PENSION
6 nuits ou plus

(prix/nuit/pers. sur la base 
d’une chambre double)

120 € 145 € 120  € 135 € 120 € -

DEMI-PENSION
moins de 6 nuits

(prix/nuit/pers. sur la base
 d’une chambre double)

140 € 165 € 140 € 160 € 140 € 145 €

CHAMBRE 2 pers.
sans petit-déjeuner

(prix/ nuit)
pers.supp. + 35 €/nuit

160 € 185 € 170 € 180 € 160 € 175 €

PETIT-DÉJEUNER ADULTE :

15 € 
 PETIT-DÉJEUNER ENFANT (- 10 ans) :

7 €
LOCATION DE PEIGNOIR : 

+ 10 € pour le séjour

Suppléments

Dîner du Réveillon de Noël 
+50 €/pers.  (à partir de 15 ans)

à ajouter à la demi-pension
 (comprenant le menu, une coupe de Champagne,

 vin blanc, vin rouge et café)

Dîner du Réveillon du Nouvel An
+ 95 €/pers. à ajouter à la demi-pension

 (comprenant le dîner gastronomique, toutes les boissons jusqu’au dessert)
Ambiance musicale jusqu’à 1h30 du matin. 

Enfant : 40 €/enfant pour ceux réveillonnant avec leurs parents (même menu).

1 ADULTE + 1 OU 2 ENFANTS 
dans une chambre double : 

+ 15 € /jour
(applicable sur tarif ½ pension)

ANIMAUX ACCEPTÉS : 

+ 13 € /jour / animal
sans nourriture

PERSONNE SUPPLÉMENTAIRE 
dans 1 chambre double : 

+ 35 €/jour/pers. 
(applicable sur tarif chambre)

CHAMBRE INDIVIDUELLE : 

+ 35 €/jour/pers. 
à ajouter à la demi-pension

TAXE DE 
SÉJOUR

 1,25 €
jour/pers.


